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 2011 Basın Açıklaması 

Şam’daki Yılanın Başını Ezin ki Ülkedeki Katliamlar Sona Ersin 
  
Haram ayların ilk günlerinde, 01 Zilka’de 1436 / 16 Ağustos 2015 tarihinde, kasap Beşşar’ın ordusu 

korkunç bir katliam işledi. Bu katliam sonucunda Şam kırsalındaki Duma kasabasında onlarca sivil hayatını 
kaybetti. Asrın mücrimi Beşşar’ın savaş uçakları, ağır topçu atışlarıyla eş zamanlı olarak vakum bombaları ile 
kasabadaki bir pazar yerini hedef aldılar. İlk tespitlere göre aralarında kadın ve çocuklar dâhil 110 kişi 
hayatını kaybetti. 300 de yaralı var. 

Bir taraftan haydut Beşşar rejimi tarafından, diğer yandan Haçlı koalisyonu tarafından kutsal Şam 
topraklarındaki Müslümanlara yönelik neredeyse her gün katliam işleniyor. Sonuç olarak yüz binlerce şehit ve 
bunun iki katı yaralananlar oldu. Hem de tüm bunlar dünyanın gözleri önünde cereyan ediyor. Akan kanlar 
uluslararası toplumun ya da yalan yere Suriye halkı dostları olduğunu iddia edenlerin tüylerini bile 
ürpertmiyor. Atme sınır kasabasında Haçlı koalisyon uçaklarının işlediği katliamın daha üzerinden bir hafta 
bile geçmeden bu defa mücrim Beşşar’ın uçakları aralarında kadın ve çocuklar da olmak üzere en az 110 
Müslümanın tepesine bomba yağdırdılar.   

 Ey mübarek Suriye devrimi Müslümanları! Ey grupların komutanları! Açıkça görüldüğü gibi yetim 
devriminizin arkasında Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan başka kimse yok. Yine gördüğünüz gibi gruplara destek 
veren ülkeler, çocuk, kadın ve yaşlıların kanını pek umursamıyorlar. Desteklerinin amacı, grupları kontrol 
altına almak ve çatışmanın seyrini Şam’daki yılanın başının ezilmesinden başka yöne kaydırmaktır. Ayrıca 
açıktır ki bazı gruplar, destekçi ülkelerin peşinden sürüklenerek haydut rejimin ömrünü uzatıyorlar. Böylece 
günlük işlenen katliamlar nedeniyle kutsal Şam topraklarındaki halkımızın acı ve sıkıntıları ikiye katlanıyor. 
Gördüğünüz gibi düşmanınız, gruplar şeklinde tefrikaya düşmenizi, birbirinizi tutuklamanızı ve birbirinizin 
boynunuzu vurmanızı istiyor. Tüm bunlardan dolayı size Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın çağrısını yöneltiyoruz. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de 

ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.” [Hud 113] Ve sizi tüm 
ülkeler ile bütün ilişkileri kesmeye davet ediyoruz. Bu ülkeler size rezil rüsva ve zilletten başka bir şey 
veremezler. Siyasi çözüm konusunda efendileri Amerika’nın vizyonunu benimsemede hem fikirler. 
Dolayısıyla onlardan sakın rejimi devirecek askeri bir destek beklemeyin. Tüm ayrılıkları rafa kaldırarak çaba 
ve gayretleri aynı hedefe odaklaştırın. Ümmeti birleştirici proje etrafından toplanın. Sonrasında da Şam’daki 
yılanın başını ezmeye yönelin ve Suriye’nin her tarafında o yılanın zehrinden Müslümanları kurtarın. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’an’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp 

bölünmeyin.” [Ali İmran 103] Daha sonra da sizi Allah’ın Kitabı ve Peygamberin Sünnetine göre yönetecek bir 
Halifeyi nasp edin ki böylece her iki yurtta da kurtuluşa eresiniz.  

 “İşte bu, (gerçekten) büyük kazançtır.” [Tevbe 111]  

 “O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler 

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 
  
 


